АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19.06.2023                                    с. Петровское                                         № 121

Об итогах проведения районной спортивной игры «Веселые старты» с

детьми, находящимися в лагере дневного пребывания и с привлечением

детей, находящихся в социально опасном положении

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых

мероприятий отдела образования администрации района, с целью

дальнейшего повышения двигательной активности учащихся и их

физической подготовленности, пропаганды здорового образа жизни среди

детей 9 июня 2023 года на стадионе МБОУ Избердеевской сош состоялась

спортивная игра «Весёлые старты» среди детей, находящихся в лагерях

дневного пребывания.

В соревнованиях приняли участие команды из 8 общеобразовательных

организаций: МБОУ «Избердеевская НШДС», МБОУ Волчковской СОШ и

её филиалов в сс.Рахманино, Яблоновец, Шехмань, МБОУ Избердеевской

сош и её филиалов в сс. Кочетовка, Дубовое.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой отдела образования администрации района

победителей соревнований:

 команду филиала МБОУ Волчковской СОШ в с.Яблоновец, занявшую 1

место;

команду МБОУ Волчковской СОШ, занявшую 2 место;

команды  филиалов МБОУ Избердеевской сош в с.Кочетовка и МБОУ

Волчковской СОШ в с.Рахманино, занявшие 3 место.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить

благодарность учителям физкультуры, подготовивших команды, занявшие

призовые места.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и

культуры» О.Л.Болучевскую (по согласованию).

 Начальник отдела образования                                              О.А.Моисеева